Совет депутатов                          ПРОЕКТ
Борского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

Решение

от

№

Об утверждении генерального плана Борского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

  В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Борского сельского  поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, постановлением администрации Борского сельского поселения от  29.07.2014  № 128  "О согласии с проектом генерального плана Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области и направлении его в совет депутатов Борского сельского поселения", с учетом протоколов публичных слушаний и заключения комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту генерального плана Борского сельского поселения от 20.05.2014 результатах публичных слушаний по проекту генерального плана Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1.  Утвердить генеральный план Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области (прилагается).

2. Решение опубликовать в газете «Новый путь» (без приложения) и разместить (в полном объеме) на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Борского сельского поселения

В.И. Тихонов

Разослано: РГ "Новый путь", ОГА-3, в дело, регистр МНПА

Согласовано:  глава администрации     _____________ В.С.Кирносов

                            Начальник ОХС               ______________Н.П.Кудрявцева
                            Специалист 1 категории _____________Т.Е.Тузова